- opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 262-274
- Sermo in dominica quarta post pentecosten* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 202-205
- Sermo in epiphania Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1970, vol. 6,1 p. 21-27
- Sermo in feria iu hebdomadae sanctae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 56-67
- Sermo in festo sancti Martini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 399-412
- Sermo in festo sanctorum Stephani, Iohannis et Innocentium* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 270-273
- Sermo in natali sancti Benedicti* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 1-12
- Sermo in natali sancti Clementis* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 412-417
- Sermo in nativitate beatae Mariae Virginis* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 275-288
- Sermo in nativitate sancti Iohannis Baptiste* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 176-184
- Sermo in obitu domini Humberti* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 440-447
- Sermo in octava epiphaniae Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 310-313
- Sermo in rogationibus* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 121-123
- Sermo in transitu sancti Malachiae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 417-423
- Sermo in vigilia sancti Andree* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 423-426
- Sermo in vigilia sanctorum Petri et Pauli* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 185-187
- Sermones de diversis* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1970, vol. 6,1 p. 73-406
- Sermones in adnuntiatione dominica* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 13-42
- Sermones in adventu Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 161-196
- Sermones in ascensione Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 123-160
- Sermones in assumptione beatae Mariae Virginis* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 228-261
- Sermones in circumcitione Domini* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1966, vol. 4 p. 273-291
- Sermones in dedicatione ecclesiae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 370-398
- Sermones in die paschae* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 73-111
- Sermones in die pentecostes* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M. Rochais, 1968, vol. 5 p. 160-176
- Sermones in dominica i novembris* Bernardi opera, ed. J. Leclercq et H.M.